Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Уральск
Совет Парадигмы

Протокол Совета от 19.01.2026г.

Утверждаю ИВАС Кут Хуми: 21012026
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО Ырысты Курматова

Присутствовали:
1. Курматова Ы.
2. Мынбаева Р.
3. Кабиева Г.
4. Муллагулова В
5. Кангереева З.
6. Замерова М.
7. Курматов Г.
8. Бегалиева С.
Онлайн:
1. Султанова Ф.
2. Идрисова А.
3. Утешева Р.
4. Жарылгапова А.
5. Ахметова С.

Состоялись:
1. Вхождение в Огонь и Синтез Совета Парадигмы.
2. Совет по темам Синтеза Воли ИВО, Высшего тела Воли ИВО, Ценности Синтеза, написание Парадигмы части по Столпу Парадигмологов ИВДИВО.

 Стяжали:
1. Праздничную Теофу, Эталон, Тезу, Стать, Дом праздника.
2. Тренинг по проживанию Воли ИВАС, ведущих по Должностной Полномочности.
3. Дискуссии на темы целей и Стратегий организаций, Ценностей Синтеза ИВО, ночной учебы, Дела ИВО каждого, ядер Синтеза, ядерных процессоров.
4. Подведение итогов Совета, стяжание ночных-дневных подготовок на следующий Совет Парадигмы.

Решение: Без решения.

Ключевые слова:
[bookmark: _GoBack]Синтез Воли ИВО, Высшее тело Воли ИВО, Парадигма, Стратегия, Ценности Синтеза ИВО, Дух, Пространство, ночная учеба, дело, ядерные процессоры, подарки.

Составила: ИВДИВО-Секретарь парадигмального философского стратагемического синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Уральск Мынбаева Роза. Сдано КХ 19.01.2026 г.